napjára kitűzött országgyűlési képviselő-választáson 41  darab ajánlóívet nem adott 

át az országgyűlési egyéni választókerületi választási irodának a rendelkezésre álló határidőben. 

Fent megállapított jogszabálysértés miatt az OEVB a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelölő szervezetet 

41 000  Ft, azaz Negyvenegyezer forint összegű bírság megfizetésére kötelezi. 

A bírság összegének megfizetését átutalással kell teljesíteni a Nemzeti Választási Iroda Magyar 

Államkincstárnál vezetett fizetési számlaszámára – 10032000-01040391-00000000 – jelen határozat 

jogerőre emelkedésétől számított 15 napon belül.